

Komandosi śpiewają w Ustroniu

Data publikacji: 26.07.2012 15:50

Za mundurem panny sznurem - mówi polskie porzekadło. W najbliższą sobotę w Ustroniu nie zabraknie ani mundurów ani dziewczyn. W amfiteatrze odbędzie się bowiem trzecia edycja Military Festival. Będzie przegląd piosenki, wybory miss i pokaz sprzętu wojskowego

Choć nieodzownie kojarzy się z Kołobrzegiem, to właśnie w Ustroniu od trzech lat odbywają się przeglądy pieśni żołnierskiej. Co roku uczestniczą w nim zespoły oraz soliści. Przesłuchania konkursowe odbędą się już w piątek, ale główna gala zaplanowana jest na sobotnie popołudnie.

Festiwal połączony jest również z wyborami miss militaria. Dziewczyny będą prezentowały swoje wdzięki ale na werdykt jury wpływ będą również miały wyniki, jakie osiągną w specjalnym teście. Sprawdzana będzie zarówno kondycja jak i celne oko, panie przejdą prawdziwy test wojskowy. **W tej chwili w polskiej armii służy 1800 pań, minister chce tę liczbę podwoić. Myślę, że panie, które wystąpią w ustrońskim amfiteatrze, bez przeszkód mogą w wojsku służyć** - dodaje z uśmiechem Tadeusz Dytko dyrektor festiwalu.

[POSŁUCHAJ](#)

Impreza rozpocznie się na ustrońskim rynku o godzinie 15.00. Tutaj staną wozy opancerzone. Godzinę później na rynek wejdzie szkocka orkiestra „Pipes&Drums”. Później kawalkada wozów militarnych przejedzie do ustrońskiego amfiteatru. O godzinie 17.00 rozpocznie się tutaj koncert galowy.

W przeglądzie piosenki zaprezentują się trzy zespoły oraz siedemnastu solistów - pośród nich - dwóch zawodowych żołnierzy. **To rodziny, bo z uwagi, że mamy armię zawodową, w tej chwili nie już stanowisk muzycznych w wojsku** - dodaje Dytko.

Przed amfiteatrem stacjonował będzie 18. Batalion Powietrzno Desantowy z Bielska - Białej. Galę poprowadzi aktor Tomasz Stockinger. Będzie on też gościem, równoległe rozgrywanego w Ustroniu turnieju tenisowego VIP. Ma w nim wziąć udział także m.in. Marcin Daniec i Wojciech Skibiński.

Wstęp na Military Festival jest wolny.

Jan Bacza